■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489

平成２６年９月１６日

報道関係各位

第３回 コミュニティ・カフェ上土日和

報道のお願い

初秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。日頃は大変お世話になっており

ます。

さて、本学の総合経営学部観光ホスピタリティ学科白戸ゼミでは、松本市の上土商店街の活性

化に取り組んでおり、その一環で本年度 3回目のカフェを 7月 6日に開催します。今回は大正ロ

マン体験をテーマに、人力車乗車体験や大正ロマンカレーの提供などを企画しています。大正ロ

マンカレーは、8月に開催された合同ゼミの試作を踏まえ、レストラン橋倉の監修のもと改良を

重ねました。人力車体験と大正ロマンカレーをセットにした大正ロマン体験は 500円にて提供し

ます。また、キッズコーナーではキーホルダーづくりなどもあり、ご家族皆で楽しんでいただけ

る内容となっています。

なお、今後上土商店街と松本大学では、上土商店街の活性化と買い物支援を目的とする拠点の

整備を進める予定であり、この「コミュニティ・カフェ上土日和」はその具体的な事業を先行し

て実施するものです。

つきましてはお忙しいところ誠に恐縮ではありますが、よろしく情報の掲載ならびに取材方お

願い申し上げます。

敬具

記

日 程 2014 年 9 月 21 日（日）10 時~15 時

場 所 上土商店街下町会館周辺・ふれあいホール

内 容  別紙ポスターの通り

以上

■本件に関するお問合せ先

    松本大学 白戸研究室  TEL 0263-48-7200(代表)   携帯 080-1132-5489